
1

2

3

4

5

6

7

8

アクアパレットまつやま（松山中央公園）

競　　技　　結　　果

ＢＣ級　小学生Ａ

SEIKO Swimming Results System powered by Swim　愛媛県スイミングクラブ協会　中予

 1:19.09

 1:21.11

 1:33.14

 1:46.39

 1:59.08

 1:59.28

小学6

井上　凛香

山口　紗弥 アズサ松山      小学4

小学4

競技No. 6

中田　律子 ﾌｨｯﾀ重信        小学5

名前 所属 学年 タイム

女子  100m 個人メドレー タイム決勝

菊川　來夢 アズサ松山      

若林　香恋 アズサ松山      小学3

 2:13.56

 2:29.76住田　桃果 えいし北条      小学2

児玉　絵万 えいし砥部      小学2

橘川　紗蘭 えいし北条      小学4

石原SC          


