BC級 小学生A



アクアパレットまつやま(松山中央公園)

競技・結果



	競技No.	6	女子	100m 個人メドレー タイム決勝
	名前	所属	学年	タイム
1	中田 律子	フィッタ重信	小学5	1:19.09
2	菊川 來夢	アズサ松山	小学6	1:21.11
3	山口 紗弥	アズサ松山	小学4	1:33.14
4	若林 香恋	アズサ松山	小学3	1:46.39
5	井上 凛香	石原SC	小学4	1:59.08
6	橘川 紗蘭	えいし北条	小学4	1:59.28
7	児玉 絵万	えいし砥部	小学2	2:13.56
8	住田 桃果	えいし北条	小学2	2:29.76